
AZIENDA USL TOSCANA NORD-OVEST

AMBITO
TERRITORIALE

INDIRIZZO SEDE
CONTATTO 

TELEFONICO
ACCESSO 

AL SERVIZIO
REFERENTE e MAIL

PISA

Ser.D. Via Borgo San Lazzero n.5 - 56048 
Volterra (PI)

0588/91938 – 876 -
870

Lunedì-Sabato 8.00-14.00
Valerio Cellesi 
valerio.cellesi@uslnordovest.toscana.it

Presidio Distrettuale "La Rosa"- Loc. La Rosa, 
Via G. Verdi n.32 – 56030 Terricciola (PI)

0587/273853
0588/91876

II e IV Lunedì del mese
18.00-20.00

Valerio Cellesi 
valerio.cellesi@uslnordovest.toscana.it

AOU Pisana Dipartimento Cardio Toraco 
Vascolare, UO Pneumologia Universitaria - Via 
Paradisa n.2 – 56124 Pisa

050/996467  
Lunedì 8.30-13.00

Mercoledì 8.30-13.00
Venerdì 14.30-18.30  

Laura Carrozzi laura.carrozzi@unipi.it
Francesco Pistelli f.pistelli@ao-pisa.toscana.it

Presidio Distrettuale Pontedera (PI) – U.F. 
Consultorio Ambulatorio Tabaccologico

0587/273500

Martedì–Sabato 8.30-12.30 
Lunedì 15.00-16.30 Ponsacco
(appuntamento interno fumatrici

gravide)

Daniel Amram
daniel.amram@uslnordovest.toscana.it 

LIVORNO

Ser.D. Elba Via Garibaldi n.1 - Portoferraio (LI) 0565-930871
Lunedì-Mercoledì-Venerdì

9.00-11.30
Rossella Mazzoni
rossella.mazzoni@uslnordovest.toscana.it

Ambulatorio di Pneumologia c/o 
Poliambulatorio Viale Alfieri n.36 - 57100 
Livorno

0586/223453
CUP 800 223223

Lunedì 8.30-13.30
Nolita Pulerà
nolita.pulera@uslnordovest.toscana.it

LUCCA

Ser.D. Viareggio Zona Versilia c/o Casa della 
Salute di Querceta piano terra stanza 6  -55047 
(LU)

Viareggio
0584/6056620

Lunedì 16.00-18.00
Maria Francesca Falcone
antifumo@usl12.toscana.itQuerceta

0584/6056620
I e III lunedì 9.00-12.00

Ambulatorio di Pneumologia Via Ospedale, 1 
55100 Lucca

0583/970650
II e IV Mercoledì 

del mese 8.30-13.30
Gabriella Matteelli
gabriella.matteelli@uslnordovest.toscana.it

Ser.D. Gallicano Via IV Novembre n.10 – 
55027 Gallicano (LU)

0583/729473-4
CUP 0583/669779

Giovedì 14.00-16.00
Dino Lombardi         
dino.lombardi@uslnordovest.toscana.it

MASSA
CARRARA

SerD Carrara - Via Carriona n.245 - 54033 
Carrara (MS)

0585/655239
0585/845794

CUP 848 800 920
Lunedì-Venerdì 9.00-13.00

Maurizio Varese
maurizio.varese@uslnordovest.toscana.it

SerD Aulla - Quartiere Gobetti -54011 -Aulla 
(MS)

0187/423421 Lunedì-Venerdì 9.00-13.00
Giuseppe Panico
giuseppe.panico@uslnordovest.toscana.it

mailto:daniel.amram@uslnordovest.toscana.it

